Porotca je povinný hodnotenie vykonať osobne, nie je oprávnený zvoliť si zástupcu.

6. Organizátor zabezpečí pre porotcu ubytovanie na v čase konania 2. a 3. kola na náklady

organizátora.

Článok II. 

Odmena 

1. Zmluvné strany sa dohodli, že organizátor poskytne  porotcovi odmenu vo výške 1.500,-

Eur btto (slovom jedentisícpäťsto Eur btto)

2. Nárok na odmenu vzniká porotcovi po úplnom a riadnom vykonaní činnosti podľa čl. 1

tejto zmluvy. Odmena je splatná po skončení súťaže, a to prevodným príkazom na účet

uvedený v záhlaví zmluvy.

3. Porotca nemá nárok na zálohu.

4. Predmetom zmluvy nie je vysporiadanie daňových povinností  porotcu  v zmysle